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JToTkn gnga 6onbLlUMx NPONETOB
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB @!@

NecTHWYHBIE NOTKM ANsA 6oNbLINX
nponéTos B A Qg
mm cm? kN/m

WPL 120 BH

JIeCTHUYHbBIV NOTOK ANs 6ONbLUMX NPONETOB WPL 120-20S 200 196 0,29
WPL 120-30S 300 294 0,44
WPL 120-40S 400 392 0,59
WPL 120-50S 500 490 0,74
WPL 120-60S 600 588 0,88

WPL 120-20F 200 196 0,29
WPL 120-30F 300 294 0,44
WPL 120-40F 400 392 0,59
WPL 120-50F 500 490 0,74
WPL 120-60F 600 588 0,88

=> WPV 120, WPVH 120
WPVV 120, WPTR 120

WPHS
WPKAB
H
0.8xls ls 0.4xls

cootBeTcTByeT cTtaHpapty |IEC 61537 (DIN

EN 61537) 10.3.2 meTop TectupoBaHus I

Harpyska

Qmax Mporné

[kN/m] f [mm]

____________ \ 10
0,5
5
0 0
3 3,56 4 45 5 55 6
StA [m]
Hecywas cnocobHocTb PaccrosiHne mexay

ornopamu
__________ Mporn6 KoHCTpyKLUUN

Ipadwvk Harpysku ykasaH Anst UCNONHeHus S
Ipacbuk Harpysku Anst ucnonHenus F, BeicbinaeTcs no 3anpocy. CM. KOHTaKTHbIE AaHHbIe.

QLK
kN/m

0,55
0,82
1,10
1,37
1,65

0,55
0,82
1,10
1,37
1,65

27,35
28,72
30,10
31,47
32,84

29,22
30,69
32,16
33,63
35,10

!

D31
D32

D26-D29

D33
J5
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. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

JlecTHUYHbBbIe NOTKK Ans 6onNbLUNX EI
nponéroB B A Qg Qy
mm cm? kN/m kN/m kg

WPL 150 BHE

JleCTHUYHBIM NOTOK ANs 6ONbLUMX NPONETOB WPL 150-20S 200 256 0,38 0,72 36,06
WPL 150-30S 300 384 0,58 1,08 37,43
WPL 150-40S 400 512 0,77 1,43 38,80
WPL 150-50S 500 640 0,96 1,79 40,18
WPL 150-60S 600 768 1,15 2,15 41,55

WPL 150-20F 200 256 0,38 0,72 38,58

WPL 150-30F 300 384 0,58 1,08 40,05
WPL 150-40F 400 512 0,77 1,43 41,52

150
=

WPL 150-50F 500 640 0,96 1,79 42,99
WPL 150-60F 600 768 1,15 2,15 44,46

WPL 150-20E 200 256 0,38 0,72 37,25
WPL 150-30E 300 384 0,58 1,08 38,63
WPL 150-40E 400 512 0,77 1,43 40,02
WPL 150-50E 500 640 0,96 1,79 41,40
WPL 150-60E 600 768 1,15 2,15 42,78

!

=> WPV 150, WPVH 150 D31
WPVV 150, WPTR 150 D32
WPHS D26-D29
WPKAB D33
0.8xls ls 0.4xls H J5
cootBeTcTBYyeT cTtaHgapty IEC 61537 (DIN
EN 61537) 10.3.2 meTtopa TectupoBanus Il
Harpyska
Qmax Mporu6
[kN/m] f [mm]

25 50
45
40
35
30
25

20

6 6,5 7 75 8
StA [m]
Hecyuwias cnoco6HocTb PaccrosHne mexay
onopamut

__________ Mporn6 KoHCTPyKLMK

Mpadhuk Harpysku ykasaH Ans UCNonHeHns S
Mpaduk Harpysku Ans ucnonHenus F, BbicbinaeTcs no 3anpocy. CM. KOHTaKTHbIE AaHHble.
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB

MoBopoTkl M oTBOALI Iﬁ

mm mm kg

WPLB H

Yron ropu3oHTarnbHbIN WPLB 120-20F 120 200 8,85
WPLB 120-30F 120 300 9,68
WPLB 120-40F 120 400 10,80
WPLB 120-50F 120 500 12,07
WPLB 120-60F 120 600 13,04
WPLB 150-20F 150 200 10,97
WPLB 150-30F 150 300 11,91
WPLB 150-40F 150 400 13,14
WPLB 150-50F 150 500 14,53
WPLB 150-60F 150 600 15,62
WPLB 150-20E 150 200 10,31
WPLB 150-30E 150 300 11,20
WPLB 150-40E 150 400 12,36
WPLB 150-50E 150 500 13,67
WPLB 150-60E 150 600 14,69
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

KLS 10x20

WPLB

OnemeHTbLI HeObXoAMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH
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. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

MoBopoTkI 1 oTBOALI Iﬁ

mm mm kg

WPLS H

Yron BepTuKanbHbI BHYyTPEHHWUI WPLS 120-20F 120 200 7,79
‘ WPLS 120-30F 120 300 8,09
WPLS 120-40F 120 400 8,38

WPLS 120-50F 120 500 8,67

WPLS 120-60F 120 600 8,97

WPLS 150-20F 150 200 10,34

WPLS 150-30F 150 300 10,71

WPLS 150-40F 150 400 11,08

WPLS 150-50F 150 500 11,45

WPLS 150-60F 150 600 11,81

WPLS 150-20E 150 200 9,73

WPLS 150-30E 150 300 10,07

WPLS 150-40E 150 400 10,42

WPLS 150-50E 150 500 10,76

WPLS 150-60E 150 600 11,11

Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

AnemeHTbI Heo6xoAUMO hukcupoBaTb CO BCEX CTOPOH
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB

MoBopoTkl M oTBOALI Iﬁ

mm mm kg

WPLF H

Yron BepTrKanbHbIA BHELLHWIA WPLF 120-20F 120 200 8,47
WPLF 120-30F 120 300 8,77
WPLF 120-40F 120 400 9,06
WPLF 120-50F 120 500 9,35
WPLF 120-60F 120 600 9,65
WPLF 150-20F 150 200 12,07
WPLF 150-30F 150 300 12,43
WPLF 150-40F 150 400 12,80
WPLF 150-50F 150 500 13,17
WPLF 150-60F 150 600 13,53
WPLF 150-20E 150 200 11,65
WPLF 150-30E 150 300 12,00
WPLF 150-40E 150 400 12,35
WPLF 150-50E 150 500 12,69
WPLF 150-60E 150 600 13,04
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

OnemeHTbLI HeObXoAMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH
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. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

MoBopoTkI 1 oTBOALI EI

mm mm kg

WPLA H

T-06pasHbI 0TBOS WPLA 120-20F 120 200 1591
WPLA 120-30F 120 300 16,99
WPLA 120-40F 120 400 17,95
WPLA 120-50F 120 500 18,91
WPLA 120-60F 120 600 20,29
WPLA 150-20F 150 200 18,99
WPLA 150-30F 150 300 20,14
WPLA 150-40F 150 400 21,18
WPLA 150-50F 150 500 22,21
WPLA 150-60F 150 600 23,66
WPLA 150-20E 150 200 17,90
WPLA 150-30E 150 300 18,99
WPLA 150-40E 150 400 19,97
WPLA 150-50E 150 500 20,94
WPLA 150-60E 150 600 22,31
Bkn. 12 x KLS 10x20 G8

KLS 10x20

OnemeHTbLI HeobXxoaMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB

MoBopoTkl M oTBOALI Iﬁ

mm mm kg

WPLAA H

HaknagHom otBog WPLAA 120-20F 120 200 8,16
WPLAA 120-30F 120 300 8,43
WPLAA 120-40F 120 400 8,71
WPLAA 120-50F 120 500 8,99
WPLAA 120-60F 120 600 9,26
WPLAA 150-20F 150 200 9,94
WPLAA 150-30F 150 300 10,24
WPLAA 150-40F 150 400 10,54
WPLAA 150-50F 150 500 10,84
WPLAA 150-60F 150 600 11,14
WPLAA 150-20E 150 200 9,37
WPLAA 150-30E 150 300 9,66
WPLAA 150-40E 150 400 9,94
WPLAA 150-50E 150 500 10,23
WPLAA 150-60E 150 600 10,51
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

KLS 10x20

OnemeHTbLI HeObXoAMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH
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. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

MoBopoThbl U OTBOALI EI

mm mm kg

WPLK H

X-06pasHbli 0TBOA WPLK 120-20F 120 200 21,70
WPLK 120-30F 120 300 22,76
WPLK 120-40F 120 400 23,73
WPLK 120-50F 120 500 24,70
WPLK 120-60F 120 600 26,05
WPLK 150-20F 150 200 25,42
WPLK 150-30F 150 300 26,48
WPLK 150-40F 150 400 27,45
WPLK 150-50F 150 500 28,42
WPLK 150-60F 150 600 29,78
WPLK 150-20E 150 200 24,00
WPLK 150-30E 150 300 25,00
WPLK 150-40E 150 400 25,92
WPLK 150-50E 150 500 26,84
WPLK 150-60E 150 600 28,12
Bkn. 16 x KLS 10x20 G8

OnemMeHTbI He06x0AMMO (hUKCMPOBaTL CO BCEX CTOPOH
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JToTkn gnga 6onbLlUMx NPONETOB
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB

JNlnctoBble NoTkmn AnA 6onbLKNX I'IpOJ'IéTOB

WPR 120
JlnctoBon notok Ang 6onbLLNX NPONETOB

120

cootBeTcTByeT cTtaHgapty |IEC 61537 (DIN
EN 61537) 10.3.2 meTop TectupoBaHus Il

Harpyska
Qmax
[kN/m]

B A Q

mm cm? kN/m kN/m kg

WPR 120-20S 200
WPR 120-30S 300
WPR 120-40S 400
WPR 120-50S 500
WPR 120-60S 600

196
294
392
490
588

0,29
0,44
0,59
0,74
0,88

0,55
0,82
1,10
1,37
1,65

1oon 0 oooo

36,42
42,10
47,96
53,84
59,70

WPR 120-20F 200
WPR 120-30F 300
WPR 120-40F 400
WPR 120-50F 500
WPR 120-60F 600

196
294
392
490
588

0,29
0,44
0,59
0,74
0,88

0,55
0,82
1,10
1,37
1,65

38,97
45,05
51,32
57,61
63,88

!

D31
D32
D26-D29
D33

WPV 120, WPVH 120
WPVV 120, WPTR 120
WPHS

WPREB

Mporn6
f [mm]

3 3,5 4 4,5 5
Hecywas cnocobHocTb

Mporun6 KoHCTpyKuMn

Ipadhuk Harpysku ykasaH Ans UCrnonHeHns S

Fpa(bMK Harpysku ansa ucnonHeHna F, BbICbIITAETCA NO 3anpocy. CM. KOHTaKTHble AaHHble.

55 6
StA [m]
PaccrosiHne mexay
oropamu

[ 25

D13




. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

WPR 150

JNlnctoBble NoTkmn AnAa 6onbLIKX I'IpOJ'IéTOB

JlncToBon notok Ansg 6onbLNX NPONETOB

Qmax
[kN/m]
25

0,5

0.8xls

Harpyska

cootBeTcTBYeT ctaHgapty IEC 61537 (DIN
EN 61537) 10.3.2 meToa TectmpoBanug Il

B
mm

WPR 150-20S 200
WPR 150-30S 300
WPR 150-40S 400
WPR 150-50S 500
WPR 150-60S 600

WPR 150-20F 200
WPR 150-30F 300
WPR 150-40F 400
WPR 150-50F 500
WPR 150-60F 600

A Q

cm?

256
384
512
640
768

256
384
512
640
768

SK

LK
kN/m kN/m kg

0,38
0,58
0,77
0,96
1,15

0,72 42,81
1,08 47,39
1,43 52,11
1,79 56,85
2,15 61,57

0,38
0,58
0,77
0,96
1,15

0,72 45,81
1,08 50,71
1,43 55,76
1,79 60,83
2,15 65,88

I'!

=> WPV 150, WPVH 150 D31

WPVV 150, WPTR 150

WPHS
WPREB

Mporn6
f [mm]
50

45
40
35
30
25

20

6,5
Hecyuas cnoco6HocTb

Mporun6 KoHCTpyKuMn

pacbvk Harpysku ykasaH Anst UCnonHeHus S
pacbuk Harpysku ans ucnonHeHus F, BbicbinaeTcs no 3anpocy. CM. KOHTaKTHbIE JaHHbIe.

7

75

8
StA [m]

D32
D26-D29
D33

PaccrtosiHue mexay

ornopamu

0000 0 000t

N\

F

7x35

115x30
/

X

2
a

=5 =
44;ﬁ o
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JToTkn anga 6onbWwux NPOnNéeToB
A P PUK

MoBopoThbl U OTBOALI Ii

mm mm kg

WPRB H

Yron ropusoHTanbHbINn WPRB 120-20F 120 200 9,47
WPRB 120-30F 120 300 10,91
WPRB 120-40F 120 400 12,51
WPRB 120-50F 120 500 14,24
WPRB 120-60F 120 600 16,09
WPRB 150-20F 150 200 11,51
WPRB 150-30F 150 300 13,15
WPRB 150-40F 150 400 14,86
WPRB 150-50F 150 500 16,71
WPRB 150-60F 150 600 18,68
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

OnemeHTbLI HeObXoAMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH

D15



. | JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

MoBopoTkI 1 oTBOALI EI

mm mm kg

WPRA H

T-06pasHbI 0TBOS WPRA 120-20F 120 200 17,00
WPRA 120-30F 120 300 19,01
WPRA 120-40F 120 400 21,18
WPRA 120-50F 120 500 23,53
WPRA 120-60F 120 600 26,03
WPRA 150-20F 150 200 20,11
WPRA 150-30F 150 300 22,20
WPRA 150-40F 150 400 24,43
WPRA 150-50F 150 500 26,86
WPRA 150-60F 150 600 29,45
Bkn. 12 x KLS 10x20 G8

OnemeHTbLI HeobXxoaMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH

D16



JToTkn anga 6onbWwux NPOnNéeToB
A P PUK

MoBopoThbl U OTBOALI Ii

WPRAA H

HaknagHom otBog WPRAA 120-20F 120 200 9,28
WPRAA 120-30F 120 300 9,76
WPRAA 120-40F 120 400 10,23
WPRAA 120-50F 120 500 10,71
WPRAA 120-60F 120 600 11,45
WPRAA 150-20F 150 200 11,15
WPRAA 150-30F 150 300 11,63
WPRAA 150-40F 150 400 12,10
WPRAA 150-50F 150 500 12,58
WPRAA 150-60F 150 600 13,31
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8

KLS 10x20

OnemeHTbLI HeObXoAMMO @MKCMPOBaTb CO BCeX CTOPOH
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200 22,81
300 25,05
400 27,41
500 29,98
600 33,29
200 26,54
300 28,78
400 31,14
500 33,71
600 37,02
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OnemMeHTbI He06x0AMMO (hUKCMPOBaTL CO BCEX CTOPOH

| JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

nOBOpOTbI n oTBOAbI

WPRK

D18



JToTkn anga 6onbWwux NPOnNéeToB
A P PUK

Kpbiwkn
° A B C Ej
mm mm mm kg
WPD
Kpbiwka rnoTka B H E
WPD 20S 200 4,77
WPD 30S 300 8,71
WPD 40S 400 11,07
WPD 50S 500 16,78
WPD 60S 600 19,72
WPD 20F 200 5,10
WPD 30F 300 9,32
WPD 40F 400 11,84
WPD 50F 500 17,94
WPD 60F 600 21,09
WPD 20E 200 5,10
WPD 30E 300 9,32
WPD 40E 400 11,84
WPD 50E 500 17,94
WPD 60E 600 21,09
=> 6xWPD-K D20
WPD-D
Kpblwka notka, asyckatHas (L-3000mm) B H E
WPD-D 20S 244 200 1054 5,22
WPD-D 30S 246 300 1572 9,56
WPD-D 40S 246 400 209.0 12,77
WPD-D 50S 248 500 2594 18,49
WPD-D 60S 248 600 3126 21,73
WPD-D 20F 244 200 1054 522
WPD-D 30F 246 300 1572 9,56
WPD-D 40F 246 400 209.0 12,77
WPD-D 50F 248 500 2594 18,49
WPD-D 60F 248 600 3126 21,73
WPD-D 20E 244 200 1054 5,22
WPD-D 30E 246 300 1572 9,56
WPD-D 40E 246 400 209.0 12,77
WPD-D 50E 248 500 2594 18,49
WPD-D 60E 248 600 3126 21,73

WPD-K

D19



JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

Kpbiwku EI
kg
WPD-K
3aXNM KpPbILLKN BHE
WPD-K S 0,05 &
WPD-K F 0,05
WPD-K E 0,05 | MoxeT 6bITb Ucnonb3o-
BaH Kak aHTUBETPOBOWN
YrOmnoK.
WPD-A
Moabem KpbILLKK WPD-A S 0,35
WPD-AF 0,35
WPD-A E 0,35
Bkn. 2 x KLS 10x20 G8
4 x UVS M10 G11
WPD-K
(@)
m -

D20




JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB

Kpbiwwkun
L D Iﬁ
mm mm kg
WPFDK E| &
3aXXVM KpbILKM Ha LWNWUIbKe WPFDK 120E 120 0,08
WPFDK 150E 150 0,06 | Moxet 6bITb UCMOMNb30-
BaH Kak aHTMBETPOBOV
© ' YrOMoK.
Bkn. 2xUS 8x17E G10
1 x SEM 8E G11
WPFDKA
3a)KMM KPbILLKX Ha WUNUMbKE, YONMMHEHHbIN E &
WPFDKA 120E 120 0,12
WPFDKA 150E 150 0,13 | MoxeT 6bITb UCMOMNb30-
BaH Kak aHTMBETPOBON
' YrOroK.
Bkn. 1xWP-AHE D21
1 x US 8x17E G10
7 1 x SEM 8E G
WP-AH
BTynka aucraHuMoHHas E
WP-AH E 21,3 0,03
ﬁa\
WPBD
\ —
i | m
I J I
[ WPFDK |

WPLB/WPRB

/ T
WPLB/WPRB

D21




JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

Kpbiwkun 5 EI

mm kg

WPBD EH E

Kpblwwka yrna WPBD 20S 200 2,09
WPBD 30S 300 4,07
WPBD 40S 400 5,50
WPBD 50S 500 8,79
WPBD 60S 600 10,86
WPBD 20F 200 2,24
WPBD 30F 300 4,36
WPBD 40F 400 5,88
WPBD 50F 500 9,40
WPBD 60F 600 11,62
WPBD 20E 200 2,09
WPBD 30E 300 4,07
WPBD 40E 400 5,50
WPBD 50E 500 8,79
WPBD 60E 600 10,86
=> 4 xWPFDKE (B =200-400) D21

5 x WPFDK E (B = 500-600) D21

D22



JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB @!@

Kpbiwkn Iﬁ
B

mm kg

WPSD
KpbilLka BepTUKanbHOrO yria, BHYTPEHHSSA E H E &

WPSD 20S 200 1,91
WPSD 30S 300 3,50 | Ecnu  Kkpblllka MOHTU-
RZ50 WPSD 40S 400 4,48 | pyetcs ¢ ANCTaHUMOHHOM
‘ WPSD 50S 500 6,81 | BTynKoM, B 3akase Takas
WPSD 60S 600 8,03 | Kpblilka yKasblBaeTcst

OTAENbHO.
v WPSD 20F 200 2,04 .
B+51 WPSD 30F 300 3,75 | Hanp- WPSDA
S~ WPSD 40F 400 479 | (A" - BYCTaHUMOHHaS
WPSD 50F 500 7'29 BTYrKa B KOMMeKTe)

WPSD 60F 600 8,59

WPSD 20E 200 1,91

WPSD 30E 300 3,50

WPSD 40E 400 4,48

WPSD 50E 500 6,81

WPSD 60E 600 8,03

=> 4xWPFDKE D21

WPFD BEE &

Kpbllwka BepTUKanbHOro yrna, BHELLHSSA WPFD 20S 200 2,24
WPFD 30S 300 414 | Ecnn  kpblwKka MOHTM-
WPFD 40S 400 5,29 | pyeTcs C AUCTaHLMOHHOM
WPFD 50S 500 8,06 | BTynKoW, B 3aKa3e Takasl
WPFD 60S 600 9,50 | kpblllka yKasblBaeTcst
OTAENbHO.
WPFD 20F 200 2,40 .
WPFD 30F 300 4,43 | Hanp.: WPFDA
WPED 40F 400 566 ("A" - J:LMCTaHLl,I/IO)HHaSI
’ BTYJIKa B KOMMMEKTE).
WPFD 50F 500 8,62
WPFD 60F 600 10,16
WPFD 20E 200 2,24
WPFD 30E 300 4,14
WPFD 40E 400 5,29
WPFD 50E 500 8,06
WPFD 60E 600 9,50
=> 4xWPFDKE D21

D23



JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

Kpbiwwkn

WPAD
Kpbiwka T-o6pasHoro oteoaa B H E

WPAD 20S
WPAD 30S
WPAD 40S
WPAD 50S
WPAD 60S

WPAD 20F
WPAD 30F
WPAD 40F
WPAD 50F
WPAD 60F

WPAD 20E
WPAD 30E
WPAD 40E
WPAD 50E
WPAD 60E

=> 6xWPFDKE

Takxke Mcnonb3yeTcs Ans HaKrnagHoro
orBeTBuTens WPLAA

mm

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

3,94
7,36
9,63
15,06
18,27

4,22
7,88
10,30
16,11
19,55

3,94
7,36
9,63
15,06
18,27

!

D21

D24




JToTkn anga 6onbWwux NPOnNéeToB
A P PUK

Kpbiwkn Iﬁ
B

mm kg

WPKD B H E

Kpbiwwka X-obpasHoro otBoga WPKD 20S 200 5,44
WPKD 30S 300 9,90
WPKD 40S 400 12,70
WPKD 50S 500 19,57
WPKD 60S 600 23,47
WPKD 20F 200 5,82
WPKD 30F 300 10,59
WPKD 40F 400 13,59
WPKD 50F 500 20,94
WPKD 60F 600 25,11
WPKD 20E 200 5,44
WPKD 30E 300 9,90
WPKD 40E 400 12,70
WPKD 50E 500 19,57
WPKD 60E 600 23,47
=> 8xWPFDKE D21

D25



| JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

RH_Q — O — !881
< nwww [ON O
coco O

o ©

N %

Sc©

()

Arm

XU w

X X X

KI1.

S|FIE]
WPHS-K S

WPHS-K F
WPHS-K E
B

BokoBown nogaep>xmBatoLLniA 3aXXNM,

Akceccyapbl
ana KOHCOoJn

WPHS-K

FRSV 6x16

SEMS 6

FRSV 6x16

MHcTpyKumsa no yctaHoBke Ha cTpaHuue D30.
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0,53
0,57
0,53

G8

G9
G12
G10

SES 6x20

JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB |

1 x KLS 10x20
1 x SES 6x20
1 x AM22 M6
1x US 6x12

BEA

WPHS-A'S

WPHS-AF

WPHS-AE
K.

B

BokoBou nogaepxmBatoLLniA 3aXXNM,

Akceccyapbl
WPHS-A
ans C-npocuns

SES 6x20
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| JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

WPHS-P S

0,54
0,58
0,54

WPHS-P F
WPHS-P E

G8
G8
G10
D28

1 x KLS 10x20
1 x FRS 8x50
1 x US 8x17

1 x SKLL

Bkn.

0,06
0,06

FlE
SKLL F
SKLL E

Akceccyapbl

BokoBown nogaep>xmBatoLLniA 3aXXNM,

WPHS-P
ans 6anku

FRS 8x50

o
N

el
[e]
[72)
o
L

MpwxrmMHas ckoba

SKLL

MHcTpyKumsa no yctaHoBke Ha cTpaHuue D30.
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JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB |

0,02

WPHS-IS

Akceccyapbl

M3onaumoHHasa npoKnagka

WPHS-IS

WPHS-IS

WPHS-IS %
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D30



JloTkn anga 6onbLIKX NPONETOB @Eb

Akceccyapbl Ii

mm mm kg

WPV
CoeauHutenb B H E &

WPV 120S 120 400 1,05 | Ans komneHcaumm
ﬂ WPV 120F 120 400 1,10 | TennoBoro pacwmpeHust
& OfiHa CTOpOHa COeaMNHU-
Tensi MOHTUPYETCs C
B H E 3anacom. Heobxoanmo
WPV 1508 150 600 1,79 | yuutbiBaTh 3asIBNEHHbIE
WPV 150F 150 600 1,92 | napameTpsbl paclumpe-
WPV 150E 150 600 1,79 | Hus. Opyras ctopoHa
coefnHUTEnNs
FRSV 10x20 ' dUKCMpyeTcs TOYHO.
SEMSS 10 2 | MuHnmarnsHoe
US 10x21 Bkn. 4 x KLS 10x20 G8 | paccTosiHne mexay
M 4 x FRSV 10x20 G8 | kabernbHbIMK NoTKaMu
4 x US 10x21 G10 | 4 mm.
KLS 10x20 4 x SEMSS 10 G12
M =16 Nm
WPVH
CoeavHuTenb ropnsoHTarnbHbIN, U3MEHSIEMBIIA E H E
WPVH 120S 100 400 0,92
WPVH 120F 100 400 0,98
WPVH 150S 150 600 1,52
WPVH 150F 150 600 1,63
WPVH 150E 150 600 1,52

Bkn. 8 x KLS 10x20

FRSV 10x20
SEMSS 10
US 10x21
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JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

Akceccyapbl ﬁ

mm mm kg

Coea S|FIE]
COG,EWIHVITeJ'Ib BepTuKan bHbIN, N3MEHAEMbIN
&

WPVV 120S 120 253 1,41 -
WPVV 120F 120 253 1,51 ° « §
3 Sfer §
15° C+ G
BEA
30° A+ F
WPVV 1508 150 377 2,43 45 B H
WPVV 150F 150 377 2,60 B07 AxH
WPVV 150E 150 377 2,43
Bkn. 8 x KLS 10x20 G8
2 x SES 10x20 G9
1xFS 10 G10
2 x SEM 10 G

WPTR B H E

Paspenutensb WPTR 120S 80 3000 2,63
WPTR 120F 80 3000 2,82

WPTR 1508 100 3000 3,27

WPTR 150F 100 3000 3,50

WPTR 150E 100 3000 3,27

Bkn. 3 x FRSV 6x12 G8

3 x SEMS 6 G11

KLS 10x20

SES 12x20
=S 12
SEM 12
KLS 10x20
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JToTkn anga 6onbWwux NPOnNéeToB
A P PUK

Akceccyapbl Iﬁ

mm kg

Koveee BEA
KoHueBasi nnactuHa, ans kabensHoro crycka

WPKAB 20S 195 0,50 5

WPKAB 30S 205 0,77

WPKAB 40S 395  1,02| —

WPKAB 50S 495 1,28 | ¥ i

WPKAB 60S 505 1,54 :
| LGL 7x30¢

WPKAB 20F 195 0,54

WPKAB 30F 205 0,82

WPKAB 40F 395 1,09

WPKAB 50F 495 1,37

WPKAB 60F 595 1,65

WPKAB 20E 195 0,50

WPKAB 30E 205 0,77

WPKAB 40E 395 1,02

WPKAB 50E 495 1,28

WPKAB 60E 505 1,54

!

Bkn. 2 x FKS 6x10 G9
2 x AM16 M6 G14

WPREB BH E

KoHueBasa nnactuHa WPREB 20S 195 0,11
WPREB 30S 295 0,17
WPREB 40S 395 0,23
WPREB 50S 495 0,29
WPREB 60S 595 0,35
B
WPREB 20F 195 0,12
ol WPREB 30F 295 0,18
WPREB 40F 395 0,25
WPREB 50F 495 0,31
WPREB 60F 595 0,37
Bkn. 2 x FRSV 6x12 G8
2 x SEMS 6 G11
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JloTkn ans 6onbLlUNX NPONETOB

Akceccyapbl

SWP
3alUTHBIN KONna4ok

VB
CoeguHutenbHas nnactuHa

<>

mm mm kg
SWP 120 120 0,02
SWP 150 150 0,03
VB 10S 54 0,04
VB 20S 155 0,11
VB 30S 255 0,18
VB 40S 355 0,27
VB 50S 455 0,32
VB 60S 555 0,38
VB 10F 54 0,04
VB 20F 155 0,11
VB 30F 255 0,19
VB 40F 355 0,28
VB 50F 455 0,34
VB 60F 555 0,40
VB 10E 54 0,04
VB 20E 155 0,11
VB 30E 255 0,18
VB 40E 355 0,27
VB 50E 455 0,32
VB 60E 555 0,38
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